

# Şehir Hastanesi'nde işler karıştı

**Şehir Hastanesi işçileri iş bıraktı, şirket 8 işçiyi işten çıkarttı**



● Öte yandan Mersin Şehir Hastanesi'nde temizlik, güvenlik gibi hizmetleri üstlenen Tepe Servis ve Yönetim A.Ş. temizlik biriminde çalışan 8 işçiyi işten çıkarttı. Şirketin toplamda 80 işçiyi işten çıkartacağı öne sürülüyor. Hastanede yaşanan işçi çıkartmalar ile ilgili konuşan Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Mersin Şubesi Eğitim, Örgütlenme ve Sosyal İşler Sekreteri Filiz Çelebi, işçilerin eylemden bağımsız olarak 'kitçülme' adı altında işten çıkartıldığını söyledi.

**Antmen, Şehir Hastanesi işçilerini Meclis gündemine taşıdı..**



● Mersin Şehir Hastanesi'nde yardımcı hizmetler sınıflarında çalışan işçiler, bağlı oldukları özel şirketin 2 aydır maaş ödememesi üzerine iş bırakma kararı aldı. Çok sayıda işçi sabah erken saatlerde hastanenin girişinde toplandı ve işbaşı yapmadı.

● CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'nın yanıtlaması istemiyle verdiği soru önergesinde, "Maaş alamayan kaç işçi bulunmaktadır? Bu işçilerin mağduriyetlerinin ve hak kayıplarının giderilmesi için ne zaman harekete geçilecektir?" diye sordu. ➤ 6'da



**Antmen, Şehir Hastanesi işçilerini Meclis gündemine taşıdı..**

# Şehir Hastanesi'nde işler karıştı

Türkiye'nin ilk şehir hastanelerinden biri olan 1200 yataklı Mersin Şehir Hastanesi'nde yardımcı sağlık hizmetleri, temizlik, güvenlik gibi alanlarda işi üstelenen Tepe Servis adlı şirket bünyesinde çalışan işçilerin 2 aydır maaş alamadıkları iddia edildi.

Günde 12 saate yakın yoğun tempoda çalışmalara rağmen 2 aydır ücret alamadıklarını söyleyen işçiler, şirketin kendilerine "Devletten ödenek gelmiyor" dediğini iddia etti. Günlük emirleriyle görüşen, ayrıca seslerini sosyal medyadan duyurmaya çalışan işçiler maaşları ödenmeyince iş bırakma kararı aldı.

Sabah saatlerinde Mersin Şehir Hastanesi'ne gelen çok sayıda işçi, işbaşı yapmadı ve hastanenin ana giriş kapısında toplanarak beklemeye başladı. İşçiler, maaşlarının ödenmesini talebini şirket yetkililerine bir kez daha ilettiler. Bu sırada hastanede yatmakta olan bazı hastalar ve refakatçileri de işçilerin eyleminin fotoğraflarını çekerek sosyal medyadan paylaştı ve desteklerini ilettiler.

İşçilerin eylemi üzerine şirket bünyesindeki seffer tüm işçilere



Alpays Antmen

mesaj atarak eylemi sonlandırmalarını istedi. Mesajda, işçilerin Cuma gününe kadar sabretmeleri istendi ve "işinizden olmayan" uyarısı yapıldı. Bazı seffer de işçilerin yanına giderek, eylemin sürmesi halinde işten çıkarılmaları olacağını ifade edince işçiler peyderpey işbaşına dönmeye başladı.

Mersin Şehir Hastanesi işçileri, hastane açıldığından beri düzenli maaş alma konusunda sıkıntı yaşadıklarını, son 3 aydır maaşlarının ödenmediğini belirterek, "Sorunumuz çözülmezse iş bırakma eylemini bir daha ve daha uzun süreli yapacağız" dediler.

## Antmen, konuyu Meclise taşıdı

CHP Mersin Milletvekili Alpays Antmen, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'nın yanıtlaması istemiyle verdiği soru önergesinde, Mersin Şehir Hastanesinde, mevcut temizlik, güvenlik, atık, oda destek ve yemekhane gibi genel destek hizmet-



leri sunan Tepe Servis ve Yönetim AŞ'ye bağlı çalışan işçilerin yaklaşık 2 aydır maaş alamadıklarını belirterek "Maaş alamayan kaç işçi bulunmaktadır? Bu işçilerin mağduriyetlerinin ve hak kayıplarının giderilmesi için ne zaman harekete geçilecektir?" diye sordu.

Antmen, bazı işçilerin haciz ve borçlar yüzünden boşanmanın eşliğine geldiklerini kaydetti.

CHP'li Vekilin önergesinde yer alan sorular şu şekilde:

- Mersin Şehir Hastanesinde Tepe Servis ve Yönetim AŞ'ye bağlı çalışan işçilerin maaşları neden ödenmemektedir?

- Maaş alamayan kaç işçi bulun-

maktadır? Bu işçilerin mağduriyetlerinin ve hak kayıplarının giderilmesi için ne zaman harekete geçilecektir?

- İşçilere mobing uygulayan ve baskı yapan şirket veya hastane yetkilileri kimlerdir? Bu kişiler hakkında herhangi bir idari işlem yapılacak mıdır?

- Mersin şehir hastanesinde çalışan işçilerin sigortaları düzenli ödenmiş midir? Sigortasız çalışan kaç kişi bulunmaktadır?

- İŞKUR ile yaşanan sorunun kaynağı nelerdir? İŞKUR üzerinden kaç kişi hastanede çalıştırılmaktadır? İŞKUR üzerinden hastanede çalışmaya başlayan kaç işçi işten çıkarılmıştır? Bunların gerekçeleri nelerdir?